Иркутская область
Тулунский район

Афанасьевское сельское поселение
Глава сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 09 июля 2019г.                                                                     № 21-РГ
 д. Афанасьева

О предоставлении жилого помещения
по договору социального найма

На основании заявления Баклан Виктора Викторовича 09.07.2019 года, в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, ст. 24, Устава Афанасьевского сельского поселения:

1. Предоставить жилое помещение по договору социального найма Баклан Виктору Викторовичу – дом, расположенный по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д. Афанасьева, ул. Складная, дом 15, общей площадью 30 м. кв.
2. Заключить договор социального найма на предоставленное жилое помещение в течении тридцати дней.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                          В.Ю. Лобанов